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 صورتجلسه                                                                        

************* 

با   02/20/98شست شوراي انتشارات در تاریخ مين نپنجشصت و یکصد و  نشست سالانه و  نخستين

اعضا در دفتر معاونت پژوهشي برگزار گردید كه طي آن موارد زیر مطرح شد و به تصویب حضور 

 رسيد:

ست  -1 سندهدرخوا شت حرفه ای» كتاب  نوی سهم  03/2/98به تاریخ  «كلیات بهدا صوص حق تالیف و  درخ

قيمت پشت جلد ضربدر تيراژ کتاب به عنوان  %13مطرح و مقرر شد کتاب یاد شده ویرایش دوم چاپ ششم  مولف

 تاليف و پنج نسخه کتاب بعنوان سهم مولف به نویسندگان تعلق گيرد. حق 

راهنمای عملی انجام » درخصوص مشکلات قرارداد چاپ كتاب  ریيس اداره انتشارات دانشگاه درخواست  -2

مطرح و مقرر شد در متن قرارداد ترجمه آقای محمدجواد علوی « تحقیقات برای پژوهشگران علوم پزشکی 

 موارد زیر اضافه گردد:

نسخخخخه کتاب رایگان جهت اءداه به کتابخانه ءا و ارسخخخات به کتابخانه مل. و ... در اختيار دانشخخخگاه علوم  03لف( ا

 پزشك. شيراز قرار گيرد. 

 ب( فيلم و زینك کتاب یاد شده متعلق به دانشگاه علوم پزشك. فسا م. باشد.  

 

شك.  -0 شكده پز ش. دان صوص چاپ ویرایش دوم كنامه معاون پژوء  "از هموفیلی تا ترومبوز   "تاب در خ

سنده و تامين نظرات داوران و ایجاد مطرح و مقرر گردید  صورت موافقت نوی سبت  %03در  تغييرات در متن کتاب ن

 چاپ رسد.  به چاپ قبل. کتاب یاد شده با سرمایه گزاري شخص. به 
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شماره  -4 شك. به  شكده پز ش. دان ست  20/12/99به تاریخ  247612/99نامه معاون پژوء صوص درخوا در خ

سخ  سوالات پا شارات در موارد زیر مطرح و به  شورا و كمیته های انت شدن چارچوب فعالیتهای  شخص  م

 هایی به شرح زیر داده شد :

شده:  - ویرایش جدید کتاب، تجدید چاپ ترجمه کتاب به ءيچ در صخورت چاپ چاپ مجدد كتاب های ترجمه 

 وجه امكان پذیر نم. باشد و در صورت موجود نبودن ویرایش جدید، موضوع قابل بررس. م. باشد.

در این : محور های قابل قبول جهت تجدید چاپ و چاپ اول كتب و حوزه اختیارات كمیته و شووورا -

قدام م. گردد. در صورت ابهام، موارد را مشخص فرمایند تا توضيحات خصوص بر اساس آیين نامه شوراي انتشارات ا

  لازم ارائه گردد.

سنجش:  - سنامه و معیار های  شخیص در شوراي عال. برنامه ریزيتعیین و ت صوبه  سط م رت وزا کتب. که تو

زشخخ. یا شخخوراي عال. گسخختر  یا بورد تخصخخصخخ. رشخخته یا معاونت آموزشخخ. وزارت خانه یا معاونت آمو متبوع

 به عنوان رفرانس در امتحانات اعلام گردد به عنوان درسنامه شناخته م. شود .   دانشگاه 

شنهادي دارند ارائه فرمایند تا تجدید نظر در آیین نامه امتیاز كتب:- شكده پي صوص اگر کميته آن دان در این خ

  بررس. گردد.

چاپ کتب ترجمه در اولویت قرار ندارد اما تا : دسووتور العمل اجرایی جهت چاپ كتاب های ترجمه شووده -

 فراءم شدن دستور العمل اجرای. موارد قابل بررس. م. باشد. 

صوص تعیین  10/12/99به تاریخ  207616/99نامه معاون پژوءشخخ. دانشخخكده پيراپزشخخك. به شخخماره  -0 در خ

امتياز )دو و دو دءم  2/2مطرح و به کتاب یاد شده  "كاربرد اصول فیزیک در بیهوشی "امتیاز پژوهشی كتاب

 امتياز( تعلق گرفت. 
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صوص  10/12/99به تاریخ  207616/99نامه معاون پژوءشخخ. دانشخخكده پيراپزشخخك. به شخخماره  -7 تعیین در خ

امتياز )دو و دو دءم امتياز( تعلق  2/2مطرح و به کتاب یاد شده  "فن آوری هسته ای  " امتیاز پژوهشی كتاب

 گرفت.  

در خصوص درخواست پرداخت حق تالیف و امتیاز پژوهشی  20/1/98به تاریخ  98/ق/ج/101نامه شماره  -6

قيمت پشت جلد ضربدر تيراژ کتاب به عنوان  %13مطرح و مقرر شد  "تنگی سرخرگ های كرونر قلبی"كتاب 

ب جهت تعيين امتياز به کميته حق تاليف و پنج نسخخخخه کتاب بعنوان سخخخهم مولف به نویسخخخنده تعلق گيرد و کتا

 انتشارات دانشكده پزشك. ارجاع گردد. 

توسط  "روش ها و مدل ها در جمعیت شناسی "در خصوص تجدید چاپ كتاب  مترجم کتابنامه  -9

مطرح و پس از موافقت مقرر شد ناشر انتخاب شده توسط نویسنده جهت چاپ کتاب انتشارات خارج از دانشگاه 

 معاونت اعلام گردد تا اقدامات قانون. در این خصوص صورت پذیرد. به صورت کتب. به 

شماره  -8 شك. به  شكده پز ش. دان صوص موافقت با چاپ  2/2/98به تاریخ  22009/98نامه معاون پژوء در خ

 چاپ کتاب در اولویت قرار نگرفت.  مطرح و با توجه به اظهار نظر داوران   Acupointsكتاب 

صوص تعیین امتیاز  2/2/98به تاریخ  22009/98نامه معاون پژوءشخخ. دانشخخكده پزشخخك. به شخخماره  -13 در خ

شی كتاب  سهای قلب و عروق"پژوه امتياز )یك و چهل و دو صخخدم  42/1مطرح و به کتاب یاد شخخده  "اورژان

 امتياز( تعلق گرفت.    

شماره  -11 شك. به  شكده پز ش. دان صوص موافقت با چاپ  2/2/98ه تاریخ ب 22009/98نامه معاون پژوء در خ

مطرح و مقرر شد کميته انتشارات دانشكده پزشك. مراحل داوري را  "مروری بر حیوانات آزمایشگاهی"كتاب 

شگاه ارجاع گردد، در  شارات دان شوراي انت س. به  صورت تامين نظرات داوران، کتاب جهت برر تا پایان انجام و در 

 تغيير یابد. « آشنای. با حيوانات آزمایشگاء.» ضمن مقرر شد نام کتاب به 
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در خصوص تجدید چاپ كتاب  2/2/98به تاریخ  22009/98نامه معاون پژوءش. دانشكده پزشك. به شماره  -12

شگاه "كار آزمایی بالینی " سط انتشارات خارج از دان شده  تو شر انتخاب  شد نا مطرح و پس از موافقت مقرر 

صورت  صورت کتب. به معاونت اعلام گردد تا اقدامات قانون. در این خصوص  سنده جهت چاپ کتاب به  سط نوی تو

 پذیرد.

مطرح و کتاب  "آیین ها و اسطور های پیش از اسلام"در خصوص درخواست چاپ كتاب  نویسندهنامه  -10

 لسله انتشارات دانشگاه علوم پزشك. شيراز در اولویت قرار نگرفت. یاد شده جهت چاپ در س

مدیریت "در خصوص تامین كل هزینه چاپ كتاب 12/2/98به تاریخ  03239/98نامه شماره  -14

 به چاپ رسد.   %63مطرح و مقرر گردید کتاب یاد شده به شمارگان ءزار نسخه و یارانه "بیمارستان
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 فاطمه عليشاهيان                         دكتر منيژه عبدالهي                                    ر نسرین شکرپور دكت

 

 دكتر سعيد نعمتي                              دكتر رامين ميري                  دكتر علي كشتکاران 

 


